denti dell’Assicurazione generale obbligatoria e sei volte lo stesso importo;

◗ �30 (trenta) per cento la quota di pensione compresa fra sei volte l’importo del 
trattamento minimo di pensione del Fondo pensioni lavoratori dipendenti dell’As-
sicurazione generale obbligatoria e l’importo di euro 82.000,00 (ottantaduemila/00).

Indennità di maternità
È corrisposta alle professioniste per i due mesi antecedenti la data del parto e 
per i tre mesi successivi. È corrisposta anche in caso di aborto spontaneo o tera-
peutico e in caso di adozione o affidamento in preadozione, affidamento provvisorio.